
PACHET PENTRU U.M. 01227 CONSTANTA

I.D.: 47316991

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.024,51 RON - 4.024,51 RON

Descriere: 1 Sigurante automate monopolare de 10 A 20 buc 9,16 183,20 2 Sigurante automate monopolare de 16 A 20 buc 9,16 183,20 3 Cablu MYM 2 x 1.5 200 ml 1,29 258,00 4 Sina prindere siguranta 6 ml 3,91 23,46 5 Copex metalic cauciucat Ø 20 400 ml 1,80 720,00 6 Cablu din cupru CY ABY-F 4 x 4, cu manta metalica 350 ml 6,83 2.390,50 7 Panza debitat metal 125 pentru flex 20 buc 3,71 74,20 8 Panza debitat diamantata 125 pentru flex 5 buc 38,39 191,95 TOTAL COMANDĂ 4.024,51
